РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2016 г.                                               г. Бодайбо                                                    № 713-пп
О внесении изменений в постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 05.04.2016 г. № 233-пп и от 12.04.2016 г. № 251-п
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Положением о муниципальном звене областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 18.02.2010 г. № 59-п, в связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении к постановлению администрации Бодайбинского городского поселения от 05.04.2016 г. № 233-пп «О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 04.02.2013 г. № 42-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Бодайбинского городского поселения» в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Бодайбинского городского поселения Никулина И.В. заменить на Кернера Д.В.

2. В приложении № 2 к постановлению администрации Бодайбинского городского поселения от 12.04.2016 г. № 251-п «Об утверждении Порядка оповещения и сбора членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Бодайбинского городского поселения и Схемы оповещения членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Бодайбинского городского поселения» в схеме оповещения членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Бодайбинского городского поселения «Никулин И.В., член комиссии тел. 5-12-05, 8-950-099-97-99» заменить на «Кернер Д.В., член комиссии тел. 5-12-05, 8-952-611-66-99».

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского город-ского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
И.О. ГЛАВЫ                                                                                                Г.И. БОГИНСКАЯ